- 1 -

佛应急规〔2020〕1号

佛山市应急管理局关于2020 年安全培训机构

信息登记验收合格名单（第一批）的公告

根据《佛山市安全生产监督管理局安全生产知识和管理能力

培训与考核管理实施细则》（佛安监〔2016〕25号）规定，我局组

织专家评审小组对信息登记企业进行现场验收检查、评定,通过评

估教学场地、审核培训条件等评审工作，佛山市鸿运交通技工学

校、广东省俊卫宏消防职业培训学校等 2 家机构信息登记验收合

格，现予以公告。

主动公开

佛山市应急管理局文件

- 2 -

附件：2020年安全培训机构信息登记验收合格名单（第一批）

佛山市应急管理局

2020年 3月 11日

- 3 -

附件

2020 年安全培训机构信息登记验收合格名单（第一批）

序号 培训机构名称 登记项目 公司地址、电话 备注

1
佛山市鸿运交通

技工学校

安全管理人员、企业负责人

（新考、复审）

佛山市南海区罗村乐安大岗头，

电话：86489911。

于2020年 1月 7日

通过验收。

2
广东省俊卫宏消防

职业培训学校

安全管理人员、企业负责人

（新考证、复审）

佛山市禅城区张槎一路115号华

南电源创新科技园2座北塔七楼，

电话：82208119。

于2020年 1月 8日

通过验收。

- 4 -

佛山市应急管理局办公室 2020年 3月 11日印发